לפיכך, אינני מוצא מקום למנוע מן המאשימה את ביצוע השלמת החקירה, וככל שבכוונתה להגיש כתב אישום מתוקן, תעשה זאת לא יאוחר מיום 31.3.2020. לאחר מועד זה לא אתיר עוד הגשת בקשה לתיקון כתב האישום, אלא בנוסח חריגות המזכירות הודיע לצדדים.

ניתנה היום, ז' שבט תש"פ, 02 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.

יהודה ליבליין, שופט

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©